
Honoraires 2026

Les conditions générales de fonctionnement de notre établissement de soins vétérinaire sont 
disponibles sur simple demande à l'accueil et sur notre site internet : www.anima-vet.fr 

Consultation

Identification électronique

51€

99€

Consultation annuelle de Santé et Vaccinale

Supplément Toux de chenil lors de la visite annuelle

Supplément Rage lors de la visite annuelle

Piroplasmose

Ovariectomie chienne

Castration Chien

79€

30€

14€

95€

468€

255€

Consultation annuelle de Santé et Vaccinale chat extérieur

Consultation annuelle de Santé et Vaccinale chat intérieur

Supplément Rage lors de la visite annuelle

Ovariectomie Chatte

Castration Chat

87€

78€

14€

206€

120€

Bilan Senior Essentiel

Bilan Senior Sérénité

178€

332€

Consultation annuelle de Santé et Vaccinale

Identification NAC

Ovario-hystérectomie Lapine

Castration Lapin

72€

66€

224€

146€

Chats

Lapins

Ch
ien

s
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